
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
AREA GENERALE DI COORDINAMENTO 
 

A.G.C.3 Programmazione, piani e programmi 

 
 

COORDINATORE Avv.Carannante Giuseppe 

DIRIGENTE SETTORE Avv.Carannante Giuseppe 
 
 
 
 
 
 
DECRETO N° DEL A.G.C. SETTORE SERVIZIO SEZIONE 

334 13/06/2013 3 2 4 0 
 
Oggetto:  

POR Campania FSE 2007-13 - Fondo Microcredito FSE - Approvazione elenchi domande 
ammesse e non ammesse. 
 
 
   Data registrazione  
      Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  
      Data dell’invio al B.U.R.C.  
      Data dell’invio al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio  
      Data dell’invio al settore Sistemi Informativi  
 



 

Giunta Regionale della Campania 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO 

- che con DGR n.733 del 19/12/2011 è stato istituito il “Fondo Microcredito FSE”, finanziato 
dal Fondo Sociale Europeo (FSE) all’interno del P.O. Campania FSE 2007-2013 (di seguito 
POR FSE), destinandovi la somma complessiva fino al massimo di € 100.000.000,00 a 
valere  sugli  Assi  I,  II e  III del Programma ; 

- che la citata DGR n.733/2011 ha demandato a Sviluppo Campania Spa, società in house 
della Regione Campania, la gestione del Fondo e all'Autorità di Gestione il compito di 
adottare tutti i provvedimenti necessari all'attuazione del “Fondo Microcredito FSE”, 
compresi quelli relativi alla certificazione della spesa, autorizzando la medesima, alla 
sottoscrizione del relativo Accordo di finanziamento con la società Sviluppo Campania Spa,  
nonché di definire la strategia di attuazione e le modalità operative del Fondo secondo le 
previsioni dei Regolamenti comunitari e gli indirizzi forniti con la medesima delibera; 

- che in data 28/12/2011 n° REP. 5, è stato sottoscritto l’Accordo di Finanziamento tra 
l’Autorità di Gestione del POR FSE Campania 2007/13 e Sviluppo Campania Spa; 

- che con DD n.421 del 27/12/2011 è stato istituito il Team per l’operazione del “Fondo 
Microcredito FSE”, con il compito di supportare l’Autorità di Gestione, nelle relative attività 
di programmazione, gestione, monitoraggio e controllo tecnico – amministrativo – 
contabile; 

- che con DD n.422 del 28/12/2011 è stato impegnato e di liquidato a favore della Sviluppo 
Campania s.p.a. l’importo complessivo di € 65.000.000,00;  

- che, ai sensi dell’art. 6 comma 6.1 del citato Accordo di finanziamento, con DD n. 4 del 
31/01/2012,  è stato istituito il Comitato di Monitoraggio del Fondo Microcredito, composto 
dal Responsabile della Programmazione Unitaria, che lo presiede, dall’Autorità di Gestione 
e dai Responsabili di Obiettivo Operativo che concorrono al finanziamento del Fondo;  

- che con DD 498 del 19/06/2012 sono stati approvati il Piano Operativo del Fondo 
Microcredito FSE, redatto da Sviluppo Campania Spa e direttive di Attuazione del Fondo 
Microcredito FSE; 

- che, in conformità alle suddette direttive di attuazione, con DD n. 671 del 28/09/2012 è stato 
approvato l’avviso per la presentazione delle istanze a valere sul Fondo Microcredito FSE; 

- che con DD n. 96/2013, successivamente rettificato con DD n. 116/2013, è stato approvato 
un primo elenco di domande ammesse e non ammesse al finanziamento del Fondo 
Microcredito FSE; 

- che con D.D. n. 202/2013 è stato approvato un secondo elenco di domande ammesse e non 
ammesse al finanziamento del Fondo Microcredito FSE; 
 

 
CONSIDERATO 

- che ai sensi del paragrafo 5 comma 2 dell’accordo di finanziamento, è attribuito all’Autorità 
di Gestione il compito di prendere atto delle relazioni e dei relativi esiti istruttori formulati 
da Sviluppo Campania SpA e di adottare le determinazioni di concessione o di non 
concessione del finanziamento, comunicando le stesse a Sviluppo Campania SpA per gli 
adempimenti conseguenti; 

- che con nota prot. 1720/PU del 07/05/2013, e successiva rettifica trasmessa con nota 
1721/PU del 09/05/2013, Sviluppo Campania ha trasmesso un elenco con gli esiti delle 
istruttorie realizzate su 330 istanze con allegate le schede di valutazione per singola 



 

Giunta Regionale della Campania 
 

domanda, proponendone n.11 per l’ammissibilità, n.274 per la decadenza, n.42 per la non 
ammissibilità, n.3 per la non accoglibilità; 

- che con nota prot. 4641/PU del 31/05/2013, Sviluppo Campania ha trasmesso un ulteriore 
elenco con gli esiti delle istruttorie realizzate su 266 istanze con allegate le schede di 
valutazione per singola domanda, proponendone n.58 per l’ammissibilità, n.34 per la 
decadenza, n.135 per la non ammissibilità, n.39 per la non accoglibilità; 
 
 

RITENUTO 
- di dover approvare l’elenco trasmesso da Sviluppo Campania con la succitata nota prot. n. 

1020/PU del 07/05/2013 contenente le domande proposte per l’ammissibilità e la decadenza 
ed allegati al presente atto; 

- di dover approvare l’elenco trasmesso da Sviluppo Campania con la succitata nota prot. n. 
4641/PU del 31/05/2013 contenente le domande proposte per l’ammissibilità e la decadenza 
ed allegati al presente atto; 

- di dover rinviare a successivo provvedimento l’approvazione degli elenchi con le istanze 
proposte per la non ammissibilità e la non accoglibilità trasmessi da Sviluppo Campania con 
le note prot. n. 1020/PU del 07/05/2013 e n. 4641/PU del 31/05/2013;  

 
VISTI 
- il Regolamento (CE) n.1081/2006 e ss.mm.ii.; 
- il Regolamento (CE) n.1083/2006 e ss.mm.ii.; 
- il Regolamento (CE) n.1828/2006 e ss.mm.ii.; 
- il Reg. (CE) n. 800/2008; 
- il Manuale delle Procedure di Gestione del PO FSE 2007-2013; 
- la DGR 733 del 19/12/2011; 
- l’Accordo di Finanziamento Repertorio n. 5 del 28/12/2011 
- il DD 421 del 27/12/2011;  
- il DD 4 del 31/01/2012; 
- DD 498 del 19/06/2012; 
- DD n. 671 del 28/09/2012; 
- la nota prot. 1020/PU del 07/05/2013 e successiva rettifica; 
- la nota prot.4641/PU del 31/05/2013; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal funzionario responsabile ai sensi del Decreto Dirigenziale 
n. 421 del 27/12/2011, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal dirigente del 
Servizio 04 ai sensi del medesimo decreto n.427/2011 

 
DECRETA 

per le motivazioni di cui in narrativa che si intendono integralmente trascritte e riportate 
1. di approvare, tenuto conto delle risultanze comunicate da Sviluppo Campania: 

– l’allegato 1 “Domande ammesse”; 
– l’allegato 2 “Domande non ammesse”; 

2. di rinviare a successivo provvedimento l’approvazione degli elenchi con le istanze proposte 
per la non ammissibilità e la non accoglibilità trasmessi da Sviluppo Campania con le note 
prot. n. 1020/PU del 07/05/2013 e n. 4641/PU del 31/05/2013; 



 

Giunta Regionale della Campania 
 

3. di notificare il presente atto ed inviarlo, per gli adempimenti di rispettiva competenza: 
– al Capo di Gabinetto – Responsabile della Programmazione Unitaria; 
– al Capo Dipartimento Programmazione e Sviluppo Economico; 
– ai Responsabili degli Obiettivi Operativi b2), b3), c1),c2), c3), c5), e3), e4), g3) g7), g9), 

g12), d2) e g6)del POR Campania FSE 2007-2013; 
– a Sviluppo Campania Spa; 
– all’Autorità di Audit del POR Campania FSE 2007-2013, presso l’Ufficio di Piano; 
– al Servizio 04 - Settore 01 - AGC 2; 
– al Bollettino Ufficiale della Regione Campania per la pubblicazione. 

 
  Avv. Giuseppe Carannante 

 
 



Allegato 1 - Domande ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
ammissione

Importo 
Ammesso

55 19/11/12 10.16 TOSCANO RAFFAELLA TSCRFL76L44F839K 30/05/2013 € 25.000,00

62 19/11/12 10.20 STRILETSKA NATALIYA STRNLY75R67Z138Y 23/05/2013 € 17.000,00

163 19/11/12 11.08 SOMMA ALFONSO SMMLNS63A23G670S 28/05/2013 € 25.000,00

183 19/11/12 11.19 GATTA WALTE GTTWTR85E18F839V 20/05/2013 € 24.000,00

207 19/11/12 11.29 VEROLLA ROSA VRLRSO78R64A512L 30/05/2013 € 24.705,84

247 19/11/12 11.50 ESPOSITO DANIELA SPSDNL67S60F839G 30/05/2013 € 25.000,00

248 19/11/12 11.50 STAIANO RITA STNRTI79T56C129T 30/05/2013 € 25.000,00

277 19/11/12 12.04 DI GIOIA ANTONIO DGINTN90P01A783Y 20/05/2013 € 11.350,00

391 19/11/12 12.57 BENENATO MONICA BNNMNC77S70F839D 20/05/2013 € 24.776,86

413 19/11/12 13.05 DEL GIUDICE MARIA GRAZIA DLGMGR76M48G812Q 29/05/2013 € 5.415,00

488 19/11/12 13.43 GAETA CIRO GTACRI93E12A509V 28/05/2013 € 25.000,00

511 19/11/12 13.56 BIANCO CARMELA BNCCML78C52H931Q 30/05/2013 € 25.000,00

521 19/11/12 13.59 FIORE ENZO FRINZE61A12Z112N 30/05/2013 € 25.000,00

597 19/11/12 14.47 PASCALE MADDALENA PSCMDL71R44E396A 30/05/2013 € 25.000,00

614 19/11/12 14.59 DURAZZANO MARCO DRZMRC80B29B963Q 29/05/2013 € 21.349,00

638 19/11/12 15.13 CAPONE GIANLUCA CPNGLC90E31F839D 20/05/2013 € 22.600,00

644 19/11/12 15.18 BASILE MATILDE BSLMLD80B67Z112K 29/05/2013 € 12.000,00

649 19/11/12 15.21 RICCHIARI ROBERTO RCCRRT78A23F839M 20/05/2013 € 24.526,00

Fondo Microcredito FSE 1



Allegato 1 - Domande ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
ammissione

Importo 
Ammesso

657 19/11/12 15.29 MAFFEI MARIA ANTONIETTA MFFMNT76A54A783B 30/05/2013 € 24.550,00

673 19/11/12 15.45 TRIOLA CLAUDIA TRICLD91A55F839D 28/05/2013 € 25.000,00

677 19/11/12 15.49 CANDIDO IVANO CNDVNI81R05F839H 30/05/2013 € 25.000,00

681 19/11/12 15.51 GIOVINE ESTERINA GVNSRN64P68F839I 20/05/2013 € 6.680,27

698 19/11/12 16.01 RUSSO WANDA RSSWND81M42F839W 20/05/2013 € 15.500,00

700 19/11/12 16.02 MADONNA ANNA MDNNNA82A54G309O 20/05/2013 € 25.000,00

703 19/11/12 16.03 DI VICO GIOVANNI DVCGNN70E06E791N 30/05/2013 € 25.000,00

731 19/11/12 16.26 MULINARO SATURNINO MLNSRN66A20H703O 30/05/2013 € 17.000,00

742 19/11/12 16.34 SARNO FRANCESCO SRNFNC82D06F839L 20/05/2013 € 25.000,00

753 19/11/12 16.42 GUADAGNO ALESSANDRA GDGLSN91L66E131T 20/05/2013 € 24.887,00

771 19/11/12 16.57 NUFRIO FULGENZIO NFRFGN68R25L589J 29/05/2013 € 25.000,00

778 19/11/12 17.03 ANNUNZIATA GENNARO NNNGNR83D14F839B 30/05/2013 € 25.000,00

811 19/11/12 17.29 RINALDIS EMANUELA RNLMNL81L65F839D 20/05/2013 € 15.000,00

827 19/11/12 17.47 LIGUORI CLEMENTINA LGRCMN73E45A783Z 29/05/2013 € 25.000,00

833 19/11/12 17.52 ARIOSTO ROSA RSTRSO62B62F839D 20/05/2013 € 25.000,00

901 19/11/12 18.41 FORTUNATO SARA FRTSRA93M55A509I 29/05/2013 € 25.000,00

917 19/11/12 19.00 NATIVO GIOVANNA NTVGNN75P43F839Q 29/05/2013 € 25.000,00

928 19/11/12 19.12 PASCIUTI ADRIANA PSCDRN82H56A509M 29/05/2013 € 21.272,00

Fondo Microcredito FSE 2



Allegato 1 - Domande ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
ammissione

Importo 
Ammesso

964 19/11/12 19.48 FERRARA MARIA FRRMRA65H54F839B 20/05/2013 € 25.000,00

1891 23/11/12 21.18 CASTELLANO ANTONELLA CSTNNL65S69H644T 22/05/2013 € 25.000,00

3183 12/12/12 19.01 CANCELLARO MARIA CNCMRA67A65G793U 22/05/2013 € 21.200,00

3401 14/12/12 13.54 CASABURO FRANCESCO CSBFNC76E27Z112C 20/05/2013 € 25.000,00

3501 15/12/12 10.21 FRAGALE GIANLUCA FRGGLC76E15G793M 20/05/2013 € 22.500,00

3603 16/12/12 15.07 LA CERRA PAOLO LCRPLA68A26A717F 20/05/2013 € 24.300,00

3862 17/12/12 17.30 PARENTE DANIELE PRNDNL87D06A717B 22/05/2013 € 25.000,00

4309 18/12/12 16.57 PIZZUTO GIANNI PZZGNN65A28F839Y 20/05/2013 € 25.000,00

4401 18/12/12 18.16 ARTIGLIO GENNARO RTGGNR71B28F839Q 20/05/2013 € 25.000,00

4454 18/12/12 18.55 LAINO MASSIMO LNAMSM62D21L219O 20/05/2013 € 25.000,00

4482 18/12/12 19.12 ALTIERI VITO LTRVTI77L09H703Y 23/05/2013 € 25.000,00

4519 18/12/12 19.34 CRISCI SABATINO CRSSTN79M05H703L 29/05/2013 € 24.266,00

4594 18/12/12 20.36 PICARIELLO CLAUDIO PCRCLD63A30G834E 23/05/2013 € 25.000,00

4661 18/12/12 21.53 AMAR MOHAMMAD ALHARETH MRAMMM93C24F839K 20/05/2013 € 25.000,00

4765 19/12/12 3.20 FABBRICINO NUNZIO FBBNNZ62C28F839H 20/05/2013 € 25.000,00

4790 19/12/12 5.07 MONTO' VINCENZINO MNTVCN67R14L259K 22/05/2013 € 22.493,00

4825 19/12/12 8.17 SCARPATI MARCO SCRMRC89R09H892L 22/05/2013 € 25.000,00

4831 19/12/12 8.36 SMORRA MARIA SMRMRA71T52F839M 22/05/2013 € 25.000,00

Fondo Microcredito FSE 3



Allegato 1 - Domande ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
ammissione

Importo 
Ammesso

4863 19/12/12 9.17 CIOTOLA RAFFAELE CTLRFL61P09F839B 22/05/2013 € 12.000,00

4903 19/12/12 9.48 BUSILLO NICOLA BSLNCL79L14G039S 29/05/2013 € 13.418,70

4940 19/12/12 10.06 ALTERIO TONIO LTRTNO71E09F839Y 22/05/2013 € 24.000,00

5143 19/12/12 11.20 SPOSITO SEBASTIANO SPSSST83P24A024G 22/05/2013 € 25.000,00

1102 19/11/12 23.47 FUSCO ANTONIO FSCNTN82B08F839I 07/05/2013 € 25.000,00

2413 01/12/12 13.09 RAIO SALVATORE RAISVT79L19F839S 07/05/2013 € 25.000,00

2774 07/12/12 1.17 D'ALTERIO GIUSEPPE DLTGPP69P21F839D 07/05/2013 € 25.000,00

4337 18/12/12 17.18 SCARPIANTI FRANCESCA SCRFNC81C54H703P 07/05/2013 € 25.000,00

4641 18/12/12 21.26 URCIUOLO ARMANDO RCLRND59D23B990U 07/05/2013 € 25.000,00

4663 18/12/12 21.54 MANNA RICCARDO MNNRCR83P24F839S 07/05/2013 € 25.000,00

4665 18/12/12 21.59 RAMPONE ETTORE RMPTTR83B25F839C 07/05/2013 € 25.000,00

4667 18/12/12 22.03 CONTE MICHELE CNTMHL76E13F839E 07/05/2013 € 24.660,00

4668 18/12/12 22.04 BUONO MARIO BNUMRA63T11Z614C 07/05/2013 € 25.000,00

4913 19/12/12 9.51 FERRARA GIUSEPPE FRRGPP53L29F839X 07/05/2013 € 25.000,00

5183 19/12/12 11.31 LA ROCCA FRANCESCO LRCFNC81L17H703W 07/05/2013 € 25.000,00

Fondo Microcredito FSE 4



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

662 19/11/12 15.35 CIPRIANO ANTONINO CPRNNN75D21B963K 22/04/2013 Violazione art. 7 - Mancanza dei seguenti 
documenti:
Copia atto costitutivo o statuto
Copia titolo disponibilità sede
Preventivo

792 19/11/12 17.13 INTOLFI VINCENZO NTLVCN79D09H931L 23/04/2013 Violazione art. 7 - Mancanza dei seguenti 
documenti:
Copia titolo disponibilità sede

844 19/11/12 18.00 VENERUSO ANNALISA VNRNLS80D43H892N 16/04/2013 Violazione art. 7 - La domanda non risulta inviata 
entro 5 giorni.

874 19/11/12 18.19 MARRA GIUSEPPE MRRGPP67A10A091Y 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano la data di attivazione e 
gli estremi dell'iscrizione alla CCIAA - albo artigiani 
Manca il titolo di disponibilità dell'immobile sede di 
attività.

1048 19/11/12 22.04 DELLA TORRE ANTONIO DLLNTN60L10A091P 22/04/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
19/11/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

1076 19/11/12 22.55 MUNSH MOTIAR MNSMTR76M07Z249R 22/04/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
19/11/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

1096 19/11/12 23.34 DI CICILIA STEFANIA DCCSFN76C59L965H 30/04/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
19/11/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

1138 20/11/12 2.54 RUOCCO ANNIBALE RCCNBL70E30A091B 22/04/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
20/11/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

1155 20/11/12 8.41 PISACANE ANNA PSCNNA75A62G230E 16/04/2013 Violazione art. 7 - Mancanza dei seguenti 
documenti:
Allegato 1.

1176 20/11/12 10.27 BOCCIA LUCIANO BCCLCN62P25A717C 22/04/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
20/11/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

Fondo Microcredito FSE



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

1177 20/11/12 10.27 IACOVAZZO CARLO CVZCRL50B23H703T 22/04/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
20/11/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

1223 20/11/12 12.00 IAZZETTA MARIA ROSARIA ZZTMRS94D47F839T 16/04/2013 Violazione art. 7 - Non sono stati regolarmente 
firmati gli allegati 1) dei soci e la dichiarazione 
sostitutiva di certificazione di vigenza. Mancano i 
bilanci/dichiarazione dei redditi degli ultimi due anni 
e titolo disponibilità sede attività.

1321 20/11/12 16.40 BERGAMIN MARCO BRGMRC83D22G596D 22/04/2013 Violazione art. 7 - La documentazione allegata alla 
domanda risulta incompleta. In luogo dei preventivi 
sono state allegate le stampe delle liste dei prodotti 
che on-line si possono acquistare con la formula 
"inserisci nel carrello". Tali documenti non hanno le 
caratteristiche formali e sostanziali del preventivo, 
con particolare riferimento all'identificazione del 
fornitore e del relativo numero di Partita IVA. 
Inoltre, non è possibile estrapolare dalla lista dei 
prodotti che risultano su tali stampe quelli 
selezionati dal proponente per la composizione del 
piano degli investimenti prospettato.

1351 20/11/12 17.48 CITRO RAFFAELLA CTRRFL80R62H703U 22/04/2013 Violazione art. 7 - Manca il documento di identità di 
un socio a completamento dell'allegato 1.

1401 20/11/12 19.28 ASTONE ALBERTO STNLRT71T20H907N 03/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
20/11/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

1406 20/11/12 19.33 FARINA PIETRO FRNPTR82L26B963R 03/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
20/11/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

1418 20/11/12 20.16 ROMANO ROBERTO RMNRRT71B27G813Y 22/04/2013 Violazione art. 7 - Non è stato allegato il titolo di 
disponibilità ed il certificato di vigenza.

1527 21/11/12 13.16 D'AMBROSIO GIUSEPPE DMBGPP72A12D671Q 22/04/2013 Violazione art. 7 - L'allegato 1 viene compilato 
unicamente dal rappresentante legale e non anche 
dagli altri soci come richiesto.

Fondo Microcredito FSE



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

1558 21/11/12 17.18 SANSONI ALESANDRO SNSLSN76M09F839B 07/05/2013 Violazione art. 7 - Non risulta compilato l'allegato 1.

1697 22/11/12 16.21 ASCOLESE ANTONIO SCLNTN73L27I377K 22/04/2013 Violazione art. 7 - Mancano gli allegati 1 di quattro 
soci e la copia del titolo di diponibilità della sede.

1745 22/11/12 20.09 FABIO DOMENICO FBADNC77L04G793M 23/04/2013 Violazione art. 7 - Manca titolo di diponibilità della 
sede.

1788 23/11/12 11.52 PARRILLO CARMINE PRRCMN74P11F274I 22/04/2013 Violazione art. 7 - Manca titolo di diponibilità della 
sede.

1802 23/11/12 12.53 GRASSO FABIO GRSFBA82E26A399D 23/04/2013 Violazione art. 7 - Mancano gli allegati 1 di due 
soci..

1831 23/11/12 16.44 MAROTTA JESSICA MRTJSC94C67D390P 23/04/2013 Violazione art. 7 - Invio cartaceo fuori termine.
1859 23/11/12 18.54 AMATO GENNARO MTAGNR57D23F839J 03/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 

agevolazioni inviata telematicamente in data 
23/11/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

1908 24/11/12 11.27 DE SIMONE SILVIA DSMSLV86L71C495Z 23/04/2013 Violazione art. 7 - Invio cartaceo fuori termine.
1929 24/11/12 18.24 CAIAZZO BRUNO CZZBRN83M20G309W 22/04/2013 Violazione art. 7 - Mancanza dei seguenti 

documenti:
Copia titolo disponibilità sede.

2088 27/11/12 16.40 ROMANO CIRO RMNCRI74L03F839I 22/04/2013 Violazione art. 7 - Mancano le dichiarazioni 
sostituive di Atto notorio attestanti il possesso dei 
requisiti di accesso al Microcredito (Allegato 1) dei 
soci.

2096 27/11/12 17.59 ESPOSITO ANTONIO SPSNTN70T27I133I 22/04/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
27/11/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

2156 28/11/12 12.23 IANUARIO ANTONIO NRINTN90B19B715P 23/04/2013 Violazione art. 7 - Invio cartaceo fuori termine.
2171 28/11/12 13.45 COSSENTINO RAFFAELE CSSRFL66A16I820O 22/04/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 

agevolazioni inviata telematicamente in data 
28/11/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

Fondo Microcredito FSE



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

2176 28/11/12 15.26 PANETTA DANIELA PNTDNL91P51H703R 22/04/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
28/11/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

2233 29/11/12 9.41 PASSARETTI MARIAGRAZIA PSSMGR84L65D708G 22/04/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
29/11/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

2236 29/11/12 10.17 DE MARIA ANNA DMRNNA77L44F839T 22/04/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
29/11/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

2291 29/11/12 19.09 ABETE ALESSIA BTALSS87R52F839X 22/04/2013 Violazione art. 7 - La domanda non è firmata dal 
richiedente.

2312 30/11/12 10.06 AMALTEA DARIO MLTDRA64A17H703T 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano  i bilanci/dichiarazione 
dei redditi degli ultimi 2 anni.

2324 30/11/12 11.03 DE FEO ANTONELLA FEONNL73B49A509V 07/05/2013 Violazione art. 7 - Manca bilancio/dichiarazione dei 
redditi anno 2010.

2341 30/11/12 15.34 FRAIESE D'AMATO FABIO FRSFBA74T04F839J 22/04/2013 Violazione art. 7 - Mancano gli allegati sottoscritti 
dai soci  Solo il legale rappresentante ha sottoscritto 
gli allegati ed esibito copia del documento di 
identità.

2356 30/11/12 17.39 MAIO CARMELINA MAICML72E42C250O 07/05/2013 Violazione art. 7 - Non è stata allegata alcuna 
documentazione attestante la proroga del contratto 
di locazione relativo alla sede attività. Dalla copia 
del contratto presentata si evince  che la durata 
della locazione è di un anno, dal 01/07/2011 al 
30/06/2012 (scadenza antecedente alla data di 
presentazione della domanda di ammissione alle 
agevolazioni).

2371 30/11/12 18.53 MASSIMILLA LUIGI MSSLGU65R13B715G 03/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
30/11/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

Fondo Microcredito FSE



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

2374 30/11/12 19.18 VERRILLO STEFANIA MARIA VRRSFN78E48C034V 03/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
30/11/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

2382 30/11/12 21.28 FALCIGLIA FABIO FLCFBA91T25E335I 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancanza di alcuni preventivi.
2474 03/12/12 15.39 BALDI LUIGI BLDLGU91T10F839U 03/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 

agevolazioni inviata telematicamente in data 
03/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

2480 03/12/12 16.53 FALCIATORE PASQUALE FLCPQL68T12F839W 22/04/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
03/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

2493 03/12/12 17.59 GAROFALO DANIELA GRFDNL82D42L259C 03/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
03/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

2498 03/12/12 18.17 MORF GIACOMO MRFGCM61R27G902Q 03/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
03/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

2504 03/12/12 18.45 RIZZO GIOVANNI RZZGNN75C31A460L 03/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
03/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

2527 04/12/12 0.39 CAVA PIETRO CVAPTR72T27G793I 22/04/2013 Violazione art. 7 -  Mancanza preventivi.
2542 04/12/12 10.47 PEDATA GIOVANNI PDTGNN76S07F839D 22/04/2013 Violazione art. 7 -  La scheda domanda non risulta 

regolarmente firmata dal proponente.
2568 04/12/12 15.58 CALARCO MASSIMO CLRMSM65B10F839A 03/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 

agevolazioni inviata telematicamente in data 
04/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

2579 04/12/12 17.02 PALMIGIANO ANNALISA PLMNLS79P56D390G 22/04/2013 Violazione art. 7 - Manca il titolo di disponibilità 
della sede

2589 04/12/12 18.39 SHAFRANOVYCH MARIIA SHFMRA82A69Z138S 22/04/2013 Violazione art. 7 -  Mancanza preventivi.

Fondo Microcredito FSE



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

2618 05/12/12 10.34 MIRAGLIA ALFONSO MRGLNS64M03L835H 03/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
05/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

2623 05/12/12 11.43 DE PAOLA VINCENZO DPLVCN44L05F839N 22/04/2013 Violazione art. 7 -  Mancanza dei seguenti 
documenti:
- dichiarazioni sostitutive di atto notorio attestanti il 
possesso dei requisiti da parte dei soci
- documenti di riconoscimento dei singoli soci 
proponenti
- atto costitutivo
- titolo di disponibilità della sede.

2680 05/12/12 22.56 MELNYK OLENA MLNLNO74D64Z138C 22/04/2013 Violazione art. 7 - La scheda domanda non risulta 
regolarmente firmata dalla proponente. Inoltre, in 
luogo di alcuni preventivi sono state allegate le 
stampe delle liste dei prodotti che on-line si possono 
acquistare con la formula "inserisci nel carrello". 
Tali documenti non hanno le caratteristiche formali 
e sostanziali del preventivo, con particolare 
riferimento all'identificazione del fornitore e del 
relativo numero di Partita IVA. Inoltre, non è 
possibile estrapolare dalla lista dei prodotti che 
risultano su tali stampe quelli selezionati dal 
proponente per la composizione del piano degli 
investimenti prospettato.

2698 06/12/12 12.04 LEONE TERESA LNETRS53M62F839I 23/04/2013 Violazione art. 7 - Mancanza dei seguenti 
documenti: allegati 1,2,3 e copia documento 
d'identità di una socia.

2759 06/12/12 19.02 PARADISI CLAUDIO PRDCLD87M08A783B 22/04/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
06/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

2811 07/12/12 15.47 DIANA SALVATORE DNISVT84L09B963N 03/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
07/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

Fondo Microcredito FSE



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

2832 07/12/12 17.51 BOCCELLA GIOVANNI BCCGNN75T30Z404Z 22/04/2013 Violazione art. 7 - Mancanza dei seguenti 
documenti:
Copia titolo disponibilità sede.

2836 07/12/12 18.09 BENINCASA ANGELO BNNNGL80R12A755K 11/04/2013 Violazione art. 7 - La documentazione allegata alla 
domanda  risulta incompleta. In luogo di 5 dei 6 
preventivi presentati, sono state allegate le stampe 
pubblicitarie  dei prodotti che non hanno le 
caratteristiche formali e sostanziali del preventivo, 
con particolare riferimento all'identificazione del 
fornitore e del relativo numero di Partita IVA e del 
destinatario.

2841 07/12/12 19.00 AHMED SHER HMDSHR56A01Z236A 07/05/2013 Violazione art. 7 - Manca la dichiarazione dei redditi 
2012.

2842 07/12/12 19.05 MANCINO FRANCO MNCFNC66B10A128D 22/04/2013 Violazione art. 7 - La documentazione cartacea è 
stata firmata solo dal legale rappresentante. Non è 
indicato il numero complessivo dei soci e non si 
forniscono i relativi allegati e documenti. Mancano 
atto costitutivo e titolo di disponibilità della sede.

2888 09/12/12 16.18 CELESIA AURELIO CLSRLA64B26F839D 22/04/2013 Violazione art. 7 -  La scheda domanda non risulta 
regolarmente firmata dai proponenti. Non sono 
presenti gli allegati 1,2 e 3 di tre soci. Inoltre, in 
luogo del preventivo relativo a n. 1 notebook è stata 
allegata la "stampa riepilogo" di eventuale acquisto 
on-line del prodotto. Tale documento non ha le 
caratteristiche formali e sostanziali del preventivo, 
con particolare riferimento all'identificazione del 
fornitore e del relativo numero di Partita IVA. Si 
propone per la decadenza.

2889 09/12/12 18.18 D'AMBROSIO PASQUALE DMBPQL68L11G964R 22/04/2013 Violazione art. 7 - Mancanza dei preventivi.
Inoltre si rileva che il settore Allevamento non è tra 
quelli ammissibili.

2898 10/12/12 0.53 DI GIACOMO GIUSEPPINA DGCGPP74S70G230U 22/04/2013 Violazione art. 7 - Mancanza dei preventivi.

Fondo Microcredito FSE



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

2913 10/12/12 11.08 SONIA SICA SCISNO76S59A091E 03/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
10/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

2920 10/12/12 11.33 MARTINO GIOVANNI MRTGNN74R16H703I 11/04/2013 Violazione art. 7 - Mancanza dei preventivi.

2941 10/12/12 13.20 OUEDRAOGO DERME ASSETA DRGSST76S58Z354L 11/04/2013 Violazione art. 7 - Mancanza dei preventivi. Inoltre 
la scheda domanda cartacea inviata non è  
riconducibile al medesimo soggetto di quella inviata 
telematicamente.

2945 10/12/12 15.06 OUEDRAOGO DERME ASSETA DRGSST78S58Z354L 11/04/2013 Violazione art. 7 - Mancanza dei preventivi.

2993 10/12/12 19.52 DI GIOIA JOSE VINCENTE DGIJVC58R06Z602M 22/04/2013 Violazione art. 7 - Mancanza dei preventivi.

2994 10/12/12 20.04 VENERATO ISIDORO VNRSDR67T13L259D 22/04/2013 Violazione art. 7 - Mancanza dei preventivi e del 
titolo di disponibilità della sede.

3004 10/12/12 21.36 SAVONI LUCIA SVNLCU70T43L259P 22/04/2013 Violazione art. 7 - Mancanza dei preventivi.

3005 10/12/12 22.01 ABATE ROSARIO BTARSR68E09H703U 22/04/2013 Violazione art. 7 - Mancanza dei preventivi.

3014 11/12/12 0.24 TARTARO FRANCESCA TRTFNC85H51E932V 03/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
11/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

3020 11/12/12 10.12 LIGUORI MONICA LGRMNC73R70H703P 11/04/2013 Violazione art. 7 - Mancano i preventivi, la DSAN di 
vigenza, le ultime 2 dichiarazioni dei redditi e il 
titolo di disponibilità della sede.

3024 11/12/12 10.26 COCOZZA EMANUELE CCZMNL82A30C495C 11/04/2013 Violazione art. 7 - Mancano gli allegati 1,2,3 del 
socio ed il documento d'identità dello stesso. 
Mancano la copia del'atto costitutivo e dello statuto 
della società. I soci allegano contratto di comodato 
dichiarando però l'immobile come di proprietà.

3025 11/12/12 10.27 GAMBONE GIANCARLO GMBGCR63M19F546U 11/04/2013 Violazione art. 7 - Mancanza dei preventivi.

Fondo Microcredito FSE



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

3028 11/12/12 10.46 RICCIO CARMINE RCCCMN67H05F506D 11/04/2013 Violazione art. 7 -  La domanda di ammissione alle 
agevolazioni non è firmata.

3049 11/12/12 14.10 RAIMONDO MAGDA RMNMGD79B48F839L 22/04/2013 Violazione art. 7 - Mancano gli allegati 1,2,3 di due 
soci.

3062 11/12/12 17.29 LEONE ANTONIO LNENTN60R22F839O 22/04/2013 Violazione art. 7 -  La scheda domanda non risulta 
regolarmente firmata dai proponenti. Non sono 
presenti gli allegati 1,2,3 di un socio.  Mancano i 
preventivi relativi ai beni oggetto delle agevolazioni.

3076 11/12/12 18.42 COLANGELO CARMINE CLNCMN63H29G386H 11/04/2013 Violazione art. 7 -  Mancano gli allegati 1, 2, 3 e il 
documento d'identità di un socio.

3082 11/12/12 19.28 TAMBASCIA NICOLA TMBCNL76T06A783J 22/04/2013 Violazione art. 7 -  La scheda domanda non risulta 
regolarmente firmata dal proponente. Non sono 
presenti le copie dei bilanci o dichiarazioni dei 
redditi degli ultimi due anni e la copia del titolo di 
disponibilità dell'immobile sede attività.

3083 11/12/12 19.36 CIOFFI ANGELO GIUSEPPE CFFNLG64M19C188E 11/04/2013 Violazione art. 7 - Mancano gli allegati 1,2,3, e il 
documento d'identità dei soci. Manca copia titolo di 
disponibilità della sede.

3084 11/12/12 19.44 SEMIOLI CARLO SMLCRL52P12A294S 11/04/2013 Violazione art. 7 -  Mancano atto costitutivo e 
statuto, dichiarazione di vigenza e titolo di 
disponibilità della sede.

3095 11/12/12 23.26 CONTALDI MICHELA CNTMHL83M60L628K 11/04/2013 Violazione art. 7 -  Mancano gli allegati 1,2,3 del 
proponente e relativo documento di identità. 
Mancano i preventivi.

3104 12/12/12 9.40 SCARCELLA PATRIZIA SCRPRZ53T66F839N 11/04/2013 Violazione art. 7 - Mancano gli allegati 1,2,3, e il 
documento d'identità di un socio. 

3122 12/12/12 12.13 LUPO MICHELE LPUMHL74D07A783W 22/04/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
12/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

3129 12/12/12 12.31 PENNASILICO MICHELE PNNMHL73A14H703I 03/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
12/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

3130 12/12/12 12.52 BELLOPEDE MARIAGIOVANNA BLLMGV73R66Z133R 11/04/2013 Violazione art. 7 - Mancano dichiarazione di 
vigenza e titolo di disponibilità della sede.

Fondo Microcredito FSE



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

3133 12/12/12 13.34 IERVOLINO DANIELA RVLDNL92S47C129S 11/04/2013 Violazione art. 7 - Manca titolo di disponibilità della 
sede.

3141 12/12/12 14.54 AVAGLIANO VINCENZO VGLVCN76L09C361S 03/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano gli allegati 1,2,3, e la 
copia del documento d'identità del proponente.

3146 12/12/12 16.09 PROCIDA GIUSEPPE PRCGPP77C24H703Q 03/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
12/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

3159 12/12/12 17.14 GREGORIO GIOVANNI GRGGNN62L27E485E 11/04/2013 Violazione art. 7 - Manca titolo di disponibilità 
dell'immobile.

3161 12/12/12 17.22 GUIDA MARIA GDUMRA72S56C444Z 11/04/2013 Violazione art. 7 - Mancanza dei preventivi.

3202 12/12/12 22.44 CORSANO RAFFAELE CRSRFL70P25A399R 11/04/2013 Violazione art. 7 - Mancano i seguenti documenti: 
copia atto costitutivo; allegati 1) 2) e 3) di due soci; 
copia del documento d'identità di un socio; copia 
titolo disponibilità dell'immobile sede attività.

3217 13/12/12 10.45 FLAGIELLO FERDINANDO FLGFDN83C07A512X 07/05/2013 Violazione art. 7 - Manca titolo di disponibilità sede 
attività.

3230 13/12/12 11.38 PALLADINO RAFFAELLA PLLRFL63E61B715U 22/04/2013 Violazione art. 7 -  Mancano le DSAN relative al 
possesso dei requisiti di 21 soci.

3231 13/12/12 11.41 RIGGI SILVANA RGGSVN65H44D643T 22/04/2013 Violazione art. 7 - Mancano i seguenti documenti:
- allegati 2 e 3,
- preventivi,
- dichiarazione di vigenza,
- dichiarazione dei redditi,
- copia titolo di disponibilità della sede.

3267 13/12/12 14.48 GARGIULO GUGLIELMO GRGGLL74T11G568S 11/04/2013 Violazione art. 7 -  Mancano copia atto costitutivo e 
statuto della società; copia documenti di 
riconoscimento e allegati 1,2,3 dei soci, copia titolo 
disponibilità dell'immobile sede attività. La scheda 
progetto risulta sottoscritta dal presidente della 
società ma mancano gli allegati 1, 2, e 3 e la copia 
del documento di riconoscimento.

Fondo Microcredito FSE



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

3283 13/12/12 16.17 OSCAR SALVATORE SCRSVT72A26B076A 22/04/2013 Violazione art. 7 - Mancano il certificato di vigenza 
ed il titolo di disponibilità della sede.

3302 13/12/12 17.40 CAPASSO DELIO CPSDLE77H09B963K 03/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
13/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

3307 13/12/12 18.06 GIORDANO ORLANDO GRDRND77D30A717T 03/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano i preventivi.
3318 13/12/12 18.49 FERRARA ANTONIO FRRNTN88R08D938W 22/04/2013 Violazione art. 7 - Mancano gli allegati 1,2,3 di un 

socio ed i preventivi relativi ai beni oggetto delle 
agevolazioni.

3327 13/12/12 19.52 GRANATO ANNA MARIA 
ROSARIA

GRNNMR78C47I438I 22/04/2013 Violazione art. 7 -  Manca l'allegato 1 di un socio.

3328 13/12/12 20.03 FUSCO FRANCESCO FSCFNC52A01G834M 07/05/2013 Violazione art. 7 - Manca il preventivo relativo alla 
realizzazione del sito web richiesto a finanziamento.

3382 14/12/12 12.31 LUCIA DOMENICO LCUDNC67H29A717O 03/05/2013 Violazione art. 7 -  La domanda di ammissione alle 
agevolazioni non è stata sottoscritta e non sono 
stati allegati i preventivi relativi agli investimenti 
richiesti.

3390 14/12/12 12.47 ONNEMBO ARIANNA NNMRNN87L67A717H 03/05/2013 Violazione art. 7 -  La domanda di ammissione alle 
agevolazioni non è stata sottoscritta e non sono 
stati allegati i preventivi relativi agli investimenti 
richiesti.

3397 14/12/12 13.11 CRISCUOLO MAURIZIO CRSMRZ74S06C129W 11/04/2013 Violazione art. 7 - Mancano le Dichiarazioni 
Sostitutive di Atto Notorio di cui all'allegato 1 alla 
domanda per due soci. 

3414 14/12/12 16.08 CARAVIELLO SALVATORE CRVSVT70T29G813K 11/04/2013 Violazione art. 7 - Manca il titolo di disponibilità 
dell'immobile sede dell'attività.

3429 14/12/12 17.26 IZZO LUISA ZZILSU72R50F205K 22/04/2013 Violazione art. 7 - Manca copia del tiolo di 
disponibilità della sede e dichiarazione di vigenza.

3434 14/12/12 17.43 MENICHINI GIOVANNA MNCGNN62L69F839P 07/05/2013 Violazione art. 7 - Manca copia dell'atto costitutivo. 
La dichiarazione di vigenza inserita nella 
documentazione si riferisce ad altra società.

3444 14/12/12 18.09 MANZO PASQUALE MNZPQL88H30G813L 11/04/2013 Violazione art. 7 - Manca il titolo di disponibilità 
dell'immobile sede dell'attività.

Fondo Microcredito FSE



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

3448 14/12/12 18.27 BOCCIA MICHELE BCCMHL76S08C129W 22/04/2013 Violazione art. 7 - Manca  la Dichiarazione 
Sostitutiva di Atto Notorio di cui all'allegato 1 alla 
domanda per un socio.

3461 14/12/12 18.49 MAGADAN MIHAELA MGDMHL88T52Z129O 22/04/2013 Violazione art. 7 - La copia cartacea della scheda 
domanda non è firmata, manca l'Allegato 1 relativo 
al socio indicato nella Tab.A , e non è stata allegato 
il preventivo relativo al bene d'investimento 
richiesto a finanziamento. 

3470 14/12/12 19.13 SORRENTINO GAETANO SRRGTN69A01F839N 22/04/2013 Violazione art. 7 - L'allegato 1 è stato compilato 
unicamente dal rappresentante legale 
dell'Associazione proponente e non anche dagli altri 
soci.

3474 14/12/12 19.32 NARDUCCI MARIA CARMELA NRDMCR75C68F205X 22/04/2013 Violazione art. 7 - Manca l'allegato 1 alla domanda 
per un socio. Le spese per i beni di investimento 
richiesti a finanziamento, dalle fatture visionate, 
risultano già sostenute alla data di presentazione 
della domanda.

3477 14/12/12 19.47 BASSO RAFFAELE BSSRFL77L19F839N 22/04/2013 Violazione art. 7 - Mancano le DSAN sul possesso 
dei requisiti di due soci e relativi documenti di 
riconoscimento.

3485 14/12/12 20.08 DEL GIUDICE PAOLA DLGPLA74H57F839E 22/04/2013 Violazione art. 7 - La documentazione risulta 
incompleta, non essendo stata trasmessa, da parte 
di uno dei due soci della compagine, la 
Dichiarazione Sostitutiva di Atto Notorio di cui 
all'allegato 1 alla domanda.

3493 14/12/12 20.51 GALASSO EMILIO GLSMLE66L12I300B 22/04/2013 Violazione art. 7 - Mancano le DSAN sul possesso 
dei requisiti da parte di tre soci, i preventivi dei 
fornitori, copia dell'atto costitutivo.

3506 15/12/12 11.17 CELSO FRANCO CLSFNC53C02G011L 22/04/2013 Violazione art. 7 - Mancano i documenti di 
riconoscimento dei soci, la dichiarazione di vigenza, 
le situazioni reddituali ed il titolo di disponibilità 
della sede.

Fondo Microcredito FSE



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

3512 15/12/12 11.43 CHIAROLANZA TONINO CHRNTN56P02F481F 22/04/2013 Violazione art. 7 - La copia cartacea della scheda 
domanda (compilata a mano e non corrispondente 
alla scheda inviata telematicamente) non è firmata. 
Manca l'Allegato 1  e la copia del documento di 
identità del socio indicato nella Tab.A della 
domanda inviata telematicamente.

3514 15/12/12 11.46 CASTELLO SILVANA CSTSVN77P45F839O 07/05/2013 Violazione art. 7 - Manca la copia del titolo di 
disponibilità della sede 

3559 15/12/12 18.38 PICCOLO PASQUALE PCCPQL81R28A717W 07/05/2013 Violazione art. 7 -  Non risultano allegati i 
bilanci/dichiarazioni dei redditi degli ultimi due anni 
e  non è stata fornita copia del titolo di disponibilità 
della sede.

3561 15/12/12 19.00 INTIGNANO FRANCO NTGFNC54L26G964F 07/05/2013 Violazione art. 7 - Non risultano allegati i 
bilanci/dichiarazione dei redditi degli ultimi due anni 
e manca la dichiarazione sostitutiva del certificato 
di vigenza.

3569 15/12/12 20.00 VOZZA ANITA VZZNTA73P45B860W 03/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
15/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

3570 15/12/12 20.06 GIGLIO ROSARIO CLEMENTE GLLRRC59D18H834C 22/04/2013 Violazione art. 7 - Mancano i preventivi relativi ad 
alcuni beni oggetto delle agevolazioni. 

3580 15/12/12 22.48 MEMOLI FRANCESCO MMLFNC86L17H703J 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano le dichiarazioni dei 
redditi/bilanci per gli anni 2010/11.

3584 16/12/12 9.16 FIORE ADRIANO FRIDRN85M11C129L 03/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
16/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

3589 16/12/12 11.36 AHMED NASEER HMDNSR72S10Z236D 22/04/2013 Violazione art. 7 - Invio carteceo fuori termine. 
3596 16/12/12 12.56 ZOUARI KHADIJA ZROKDJ62E41Z352T 22/04/2013 Violazione art. 7 - Mancano preventivi.
3613 16/12/12 16.46 NAPOLITANO CARMINE NPLCMN76A20A509D 22/04/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 

agevolazioni inviata telematicamente in data 
16/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

Fondo Microcredito FSE



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

3615 16/12/12 17.42 COPPOLA ROBERTA CPPRRT83S54F839H 22/04/2013 Violazione art. 7 -  non sono state allegate le 
dichiarazione dei redditi/bilanci,  il certificato di 
vigenza, gli Allegati 1,  il titolo di disponibilità della 
sede.

3616 16/12/12 17.50 CRISTIANO EDOARDO CRSDRD65P13F839X 22/04/2013 Violazione art. 7 - Manca l'Allegato 1 per tutti i soci 
ed il titolo di disponibilità della sede.

3622 16/12/12 18.34 CAMPANA VINCENZO CMPVCN64M02B963G 22/04/2013 Violazione art. 7 - Manca copia del titolo di 
disponibilità dell'immobile sede attività.

3633 16/12/12 19.36 SERIO PAMELA SREPML93E50A717A 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano i preventivi.
3638 16/12/12 20.38 BELMONTE LUIGI BLMLGU64L15A230R 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano i preventivi. Risultano 

inoltre non allegati  il titolo di disponibilità della 
sede, le dichiarazioni dei redditi/bilanci, lo statuto  
ed  il certificato di vigenza.

3659 17/12/12 0.13 PIPOLO GENNARO PPLGNR59P29H703O 22/04/2013 Violazione art. 7 - Non sono allegati la copia del 
documento di riconoscimento e gli allegati 1,2,3 del 
proponente, la copia del titolo di disponibilità 
dell'immobile sede attività e i preventivi relativi ai 
beni oggetto delle agevolazioni.

3664 17/12/12 1.21 MAUCIONE NICOLA MCNNCL65H06A343J 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano i preventivi.
3673 17/12/12 9.17 BASILE ANTONIO BSLNTN46D11A460X 22/04/2013 Violazione art. 7 - Manca l'Allegato 1 del 

rappresentante legale ed il titolo di disponibilità 
della sede.

3687 17/12/12 10.16 MAZZONE PAOLO MZZPLA65R24A783A 03/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
17/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

3738 17/12/12 12.10 VARRIALE ANDREA VRRNDR94E11F839Z 22/04/2013 Violazione art.7 - Mancano il titolo di disponibilità 
della sede ed il certificato di vigenza.

3770 17/12/12 13.22 CAPALDO MONIA CPLMNO75R60A509L 22/04/2013 Violazione art. 7 - Mancata compilazione 
dell'allegato 1 da parte dei soci, assenza dei relativi 
documenti d'identità e assenza dei bilanci degli 
ultimi due anni.

3781 17/12/12 14.09 UGLIANO DANIELA GLDDNL65L71G190X 22/04/2013 Violazione art. 7 -  Mancano gli Allegati 1 dei dei 
soci.

3785 17/12/12 14.34 GALLO LUIGI GLLLGU77P21G999G 22/04/2013 Violazione art. 7 -  Mancano gli Allegati 1 dei dei 
soci.

Fondo Microcredito FSE



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

3798 17/12/12 15.08 CERUTI ARMANDO CRTRND86B19F839P 22/04/2013 Violazione art. 7 - Mancano i preventivi relativi ai 
beni oggetto delle agevolazioni. 

3799 17/12/12 15.15 ROCCO ENRICO RCCNRC81R22H703A 22/04/2013 Violazione art. 7 - Manca titolo di disponibilità 
dell'immobile sede attività. 

3801 17/12/12 15.20 D'ESPOSITO ANTONINO DSPNNN64P24F839Z 22/04/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
17/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

3802 17/12/12 15.28 RAIA FERDINANDO RAIFDN84T11F924X 22/04/2013 Violazione art. 7 -  Manca il titolo di disponibilità 
dell'immobile sede attività.

3807 17/12/12 15.40 PIZZANO ALFONSO PZZLNS61M17F839S 22/04/2013 Violazione art. 7 -  Manca il titolo di disponibilità 
dell'immobile sede attività.

3813 17/12/12 15.46 PETRELLA ATTILIO PTRTTL58S21F352B 22/04/2013 Violazione art. 7 -  Manca il titolo di disponibilità 
dell'immobile sede attività.

3883 17/12/12 18.04 MALFI ANTONIO MLFNTN86B20F839C 22/04/2013 Violazione art. 7 - Non è stata inviata la scheda di 
domanda cartacea.

3894 17/12/12 18.20 BUCCIANO MENNATO BCCMNT63M03M093A 22/04/2013 Violazione art. 7 -  Manca il titolo di disponibilità 
dell'immobile sede attività.

3899 17/12/12 18.23 SERGIO PAOLO SRGPLA73D01F839I 22/04/2013 Violazione art. 7 - Viene allegato un titolo di 
disponibilità relativo ad una sede che, oltre a non 
essere indicata in domanda, né nel frontespizio né 
nella Tabella A2, non è  menzionato nella 
dichiarazione di inizio attività trasmessa all'Agenzia 
delle Entrate, dove viene riportata una diversa sede 
per l'esercizio dell'attività  indicata come sede 
legale nella tab. A2 della domanda e corrispondente 
con l'indirizzo di residenza del proponente.

3935 17/12/12 19.26 IMPROTA ANDREA MPRNDR74H23F839R 22/04/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
17/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

3939 17/12/12 19.35 CHIODI ROSA CHDRSO50R47D884N 22/04/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
17/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

Fondo Microcredito FSE



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

3941 17/12/12 19.36 IOZZINO MARIA CARMELA ZZNMCR75D84E131F 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano i bilanci/dichiarazioni 
dei redditi degli ultimi due anni.

3948 17/12/12 19.50 PRESSANO MARCO PRSMRC74S15F839T 22/04/2013 Violazione art. 7 - La domanda cartacea trasmessa 
è incompleta (risultano stampate unicamente le 
prime 8 pagine fino alla Tab. C3), e non è firmata 
dal proponente.

3953 17/12/12 19.58 SCORZA VINCENZO RAFFAELE SCRVCN87D04F849V 03/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
17/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

3958 17/12/12 20.08 DE PASQUALE ANNA DPSNNA68L48F839J 22/04/2013 Violazione art. 7 - Mancano i preventivi relativi agli 
investimenti richiesti a finanziamento.

3970 17/12/12 20.28 AUCELLO EMANUELA CLLMNL80H55H703S 07/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
17/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

4014 18/12/12 0.35 MANSI LISA MNSLSI66R54Z114W 07/05/2013 Violazione art. 7 - Manca l'ultimo 
bilancio/dichiarazione dei redditi.

4024 18/12/12 8.46 CORVINO ILARIA CRVILR80R47B963M 22/04/2013 Violazione art. 7 - Mancano le dichiarazioni dei 
redditi relative agli anni 2010 e 2011 e il titolo di 
disponibilità della sede in cui attualmente svolge 
l'attività.

4035 18/12/12 9.55 COLUCCIELLO ALDO CLCLDA63B08F839U 22/04/2013 Violazione art. 7 - Mancano gli allegati 1-2-3 
compilati e firmati ed i preventivi relativi 
all'investimento richiesto. 

4038 18/12/12 9.58 CAVALLO GAETANO CVLGTN73H01H703B 07/05/2013 Violazione art. 7 -  La scheda domanda non risulta 
firmata e mancano copia dell'atto costitutivo e copia 
della dichiarazione sostitutiva della certificazione di 
vigenza.

4046 18/12/12 10.19 MIRATE SALVATORE MRTSVT75L15F839C 30/04/2013 Violazione art. 7 - Mancano le dichiarazioni dei 
redditi degli ultimi due anni e la  copia del titolo di 
disponibilità della sede. Il proponente non possiede 
il requisito soggettivo indicato vale a dire quello di 
lavoratore svantaggiato

Fondo Microcredito FSE



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

4072 18/12/12 10.59 SULCE JULIANA SLCJLN83D48Z100C 22/04/2013 Violazione art. 7 - Mancano: 
- il titolo di disponibilità dell'immobile sede 
dell'attività;
- le Dichiarazioni Sostitutive di Atto Notorio di cui 
all'Allegato 1 (trasmessa unicamente dal 
rappresentante legale e non anche dagli altri dodici 
soci della compagine).

4082 18/12/12 11.07 TORALBO FRANCESCO TRLFNC57M18L259G 22/04/2013 Violazione art. 7 - Manca  copia del titolo di 
disponibilità della sede.

4087 18/12/12 11.18 DI TORO RENATO DTRRNT54P24F352N 07/05/2013 Violazione art. 7 - Manca copia del certificato di 
vigenza e  la copia del documento di disponibilità 
della sede. L'allegato 1 non risulta correttamente 
compilato in quanto non è stato indicato il requisito 
soggettivo.

4088 18/12/12 11.18 EMENDATO LUCA MNDLCU93E29F839W 30/04/2013 Violazione art. 7 - Invio cartaceo fuori termine.
4090 18/12/12 11.20 MORRONE TOMMASINO MRRTMS73B25I676W 07/05/2013 Violazione art. 7 - Gli allegati 1 e 3 risultano firmati 

ma non correttamente compilati, infatti in entrambi 
non sono stati riportati i dati anagrafici e non è stata 
indicata l'attuale condizione del proponente. 
Mancata indicazione della linea di intervento. Il 
proponente è titolare di impresa attiva ma non ha 
allegato la documentazione prevista per le imprese 
esistenti. Il proponente non possiede il requisito 
soggettivo indicato in domanda vale a dire quello 
della disoccupazione.

4103 18/12/12 11.35 CAPONIGRO CARMINE CPNCMN76A18B963W 07/05/2013 Violazione art. 7 - La scheda domanda non risulta 
firmata da alcun socio, mancano gli allegati 1,2,3 di 
due soci e quelli intestati al legale rappresentante 
non risultano firmati. Manca la dichiarazione 
sostitutiva di certificazione di vigenza.

4114 18/12/12 11.47 CARBONE MARIATERESA CBRMTR77B56F839B 03/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
18/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

4118 18/12/12 11.53 D'AVENIA GIOVANNI DVNGNN73A29L628W 30/04/2013 Violazione art. 7 -  Mancano gli allegati n. 1 e n. 2 di 
due soci.

Fondo Microcredito FSE



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

4145 18/12/12 12.29 BOGORAD IGOR BGRGRI90T03Z138V 30/04/2013 Violazione art. 7 - Mancano il titolo di disponibilià 
del locale, la dichiarazione di vigenza e l'atto 
costitutivo della società.

4153 18/12/12 12.44 NASTRO TARI NSTTRA79T69L259G 30/04/2013 Violazione art. 7 -  Mancano gli allegati n.1 e n.2 di 
due soci.

4154 18/12/12 12.47 BALZAMO GIUSEPPE BLZGPP46M21F839L 30/04/2013 Violazione art. 7 -  Non risultano trasmessi gli 
allegati 1 e 2 di alcuni associati. Inoltre  non è stata 
presentata copia del titolo di disponibilità della sede 
nè rendiconto economico-finanziario).

4169 18/12/12 13.04 ANIELLO ANTONIO NLLNTN91R05F839K 03/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano i preventivi.
4175 18/12/12 13.17 D'AMELIO PAOLO DMLPLA79E20I234B 07/05/2013 Violazione art. 7 -  Il preventivo allegato è intestato 

a persona/ditta diversa dal proponente.
4186 18/12/12 13.36 SARNACCHIARO SALVATORE SRNSVT72L20F839O 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano i seguenti documenti:

- copia documento d'identità
- dichiarazione di vigenza
- titolo di disponibilità della sede

4188 18/12/12 13.42 FICO VINCENZO FCIVCN71S17F839N 07/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
18/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

4197 18/12/12 14.11 NOTINI SALVATORE NTNSVT75B20F839X 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano le dichiarazioni 
sostitutive attestanti il possesso dei requisiti richiesti 
di due soci.

4215 18/12/12 14.45 BARBATO GIUSEPPINA BRBGPP80S49Z112Y 07/05/2013 Violazione art. 7 - Invio cartaceo fuori termine e 
mancanza dei preventivi. 

4216 18/12/12 14.46 BOUDIAF MOHAMED CHERIF BDFMMD81R29Z301C 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano gli allegati 1,2,3.
4231 18/12/12 15.31 GARGANO GERARDO GRGGRD71T05A294C 07/05/2013 Violazione art. 7 -  La scheda domanda non risulta 

regolarmente firmata da un socio. Mancano  gli 
allegati 1, 2 e 3 e la copia del documento d'identità 
dello stesso socio.

4236 18/12/12 15.44 ESPOSITO ADRIANA SPSDRN69M49H394G 07/05/2013 Violazione art. 7 -  La domanda di ammissione alle 
agevolazioni non è stata firmata. Manca il titolo di 
disponibilità dell'immobile sede delle attività.

4238 18/12/12 15.47 CERIELLO RAFFAELA CRLRFL80M61C495N 07/05/2013 Violazione art. 7 -  Manca il titolo di disponibilità 
della sede. 

Fondo Microcredito FSE



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

4247 18/12/12 15.55 MATTERA GEMMA MTTGMM73R47E329O 07/05/2013 Violazione art. 7 -  Manca il titolo di disponibilità 
della sede. 

4251 18/12/12 15.59 CIRILLO LIVIO CRLLVI76H19F839J 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano gli allegati 1-2-3 e titolo 
disponibilità sede. Incoerenza dati sulla compagine 
sociale.

4253 18/12/12 16.06 MASSIMINO GIOVANNI MSSGNN59R14F839T 07/05/2013 Violazione art. 7 - La società risulta iscritta al 
Registro delle Imprese dal 2008,ma non ha 
presentato la documentazione richiesta per le 
imprese esistenti.

4259 18/12/12 16.12 ESPOSITO CARMELA SPSCML65C44I438R 07/05/2013 Violazione art. 7 -  Mancano gli allegati A per 
quattro soci.

4262 18/12/12 16.15 BOEMIO VINCENZO BMOVCN77L03B990Z 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano l'allegato 1 per tutti gli 
associati, copia titolo disponibilità sede, copia 
bilanci.

4278 18/12/12 16.36 ROVANI MANLIO RVNMNL53H03F839Y 07/05/2013 Violazione art. 7 - Manca tutta la documentazione 
relativa ad un socio (firma sulla scheda domanda, 
allegati, documento d'identità). Inoltre la società, 
iscritta al Registro delle Imprese dal 2007, non ha 
allegato la documentazione prevista per le imprese 
già costituite.

4292 18/12/12 16.41 PONTILLO GIOVANNI PNTGNN81L18L259Z 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano gli allegati n. 1, 2 e 3 
del proponente.

4323 18/12/12 17.09 BORRELLI FEDERICO BRRFRC68H04F839H 07/05/2013 Violazione art. 7 - Manca la scheda cartacea di 
domanda.

4324 18/12/12 17.10 MENNILLO PATRIZIA MNNPRZ87L69A783G 07/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
18/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

4327 18/12/12 17.12 FERNANDO UDUGAMPALAGE FRNRNL52T28Z209R 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano gli allegati n.1,2, 3.
4360 18/12/12 17.40 FERRARO FRANCESCO FRRFNC81E13F839U 07/05/2013 Violazione art. 7 - Invio cartaceo della domanda 

fuori termine.
4364 18/12/12 17.45 LUONGO GENNARO LNGGNR63B01F839L 07/05/2013 Violazione art. 7 - Manca l'allegato 1 di tutti i soci, 

l'atto costitutivo e lo statuto, il cerificato di vigenza, 
copia dei bilanci, copia titolo disponibilità sede.

Fondo Microcredito FSE



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

4366 18/12/12 17.45 DE SANCTIS ENRICA DSNNRC67A70F839R 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano le dichiarazioni redditi 
ed il titolo disponibilità sede.

4370 18/12/12 17.48 GATTIMOLO SALVATORE GTTSVT94R14F839E 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano i preventivi e la firma 
sulla domanda di ammissione alle agevolazioni.

4379 18/12/12 17.56 DELLA  CALCE ELVIRA DLLLVR81H54L245O 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano gli allegati n.1,2, 3. il 
documento di riconoscimento ed i preventivi.

4382 18/12/12 17.57 IANNACCONE VINCENZO NNCVCN85B02F839Y 07/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
18/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

4386 18/12/12 18.03 CONFALONE GIACOMO CNFGCM54A18F839K 07/05/2013 Violazione art. 7 - Manca il titolo di disponibilità 
della sede.

4398 18/12/12 18.11 MARINO GELLI MRNGLL88E09H703I 07/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
18/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

4414 18/12/12 18.24 CRISCI LAURA CRSLRA79H59A509A 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano i preventivi.
4428 18/12/12 18.34 KARE MAMADOU GUEYE KRAMDG92S25Z343I 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano gli allegati n.1,2, 3.
4430 18/12/12 18.35 FERRUCCI VINCENZO FRRVCN69B01G364Z 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano gli allegati n.1,2, 3. il 

documento di riconoscimento ed i preventivi.
4432 18/12/12 18.36 VETRELLA MICHELE VTRMHL52A13E784J 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano i preventivi e l'allegato 

n. 1.
4440 18/12/12 18.42 COCCO SERAFINA CCCSFN89D63A783G 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano i preventivi.
4486 18/12/12 19.16 RUOCCO CAROLINA RCCCLN79L67C129I 07/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 

agevolazioni inviata telematicamente in data 
18/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

4505 18/12/12 19.28 PISANO SISSA PSNSSI87H61F839U 07/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
18/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

4513 18/12/12 19.32 VILLANO SALVATORE VLLSVT83E28C129T 07/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
18/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

4523 18/12/12 19.37 GIAMMETTI MARIATERESA GMMMTR74E50F839Q 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano gli allegati 1,2,3 ed il 
documento di riconoscimento di un socio.

Fondo Microcredito FSE



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

4569 18/12/12 20.14 IENNACO MARIO NNCMRA70C25A509Z 07/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
18/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

4572 18/12/12 20.15 IOVINE ESPEDITO VNISDT62H21F839O 07/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
18/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

4639 18/12/12 21.20 MARTINIANO COSIMO MRTCSM61E29H703Y 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano il titolo di disponibilità 
della sede  e l'allegato n. 1.

4651 18/12/12 21.41 SCANNAPIECO VINCENZO SCNVCN83S13F912R 07/05/2013 Violazione art. 7 -  Mancano gli allegati 1,2,3 
compilati e firmati,ed i preventivi relativi agli 
investimenti richiesti.

4652 18/12/12 21.42 PENNA AUGUSTO PNNGST74T21A509O 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano i preventivi.
4701 18/12/12 22.59 LABIDI WISSEM LBDWSM80H30Z352K 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancail titolo di disponibilità della 

sede.
4713 18/12/12 23.22 SGOBBO DANILO SGBDNL89S22A399G 03/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 

agevolazioni inviata telematicamente in data 
18/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

4715 18/12/12 23.31 FONZO SALVATORE FNZSVT76S18F839R 07/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
18/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

4739 19/12/12 1.12 PERROTTA FRANCESCA PRRFNC64P43B860L 07/05/2013 Violazione art. 7 -  Mancanza dei seguenti 
documenti: allegato n. 1 di una socia, documenti 
d'identità, preventivi, copia atto costitutivo, dsan 
sulla vigenza, bilanci o dichiarazioni redditi degli 
ultimi due anni, titolo di disponibilità della sede.

4766 19/12/12 3.24 SIMIOLI GENNARO SMLGNR62L12F799U 07/05/2013 Violazione art. 7 - Manca il titolo di disponibilità 
della sede.

4788 19/12/12 5.02 ROSOLINO ASTRID RSLSRD76R57F839E 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano la Dichiarazione 
sostitutiva di certificazione vigenza e la copia 
dell'atto costitutivo.

4789 19/12/12 5.02 GESUALDI ANNA GSLNNA76L55D643O 07/05/2013 Violazione art. 7 - Manca il titolo di disponibilità 
della sede.

Fondo Microcredito FSE



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

4798 19/12/12 5.32 ASTUNI VERONICA STNVNC70H65F839N 07/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
19/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

4819 19/12/12 8.01 BUFANO BRUNO BFNBRN70P04D390S 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano le dichiarazioni dei 
redditi/bilanci,  il certificato di vigenza,  il titolo di 
disponibilità della sede, l'atto costitutivo e lo statuto.

4820 19/12/12 8.12 CASERTANO GIOVANNA CSRGNN64B65I131P 07/05/2013 Violazione art. 7 -  Mancano i preventivi relativi all' 
oggetto delle agevolazioni e la copia del titolo di 
disponibilità dell'immobile sede attività.

4829 19/12/12 8.31 CARRANO VINCENZO CRRVCN76E21G793M 07/05/2013 Violazione art. 7 - Manca il titolo di disponibilità 
della sede.

4830 19/12/12 8.35 TOMMASINO ROSANNA TMMRNN84S44L628H 07/05/2013 Violazione art. 7 - Manca la copia del documento di 
riconoscimento del proponente.

4844 19/12/12 8.54 BARCA ANNIBALE BRCNBL58M01F839D 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano i preventivi. Il 
proponente presenta documentazione web da 
diversi motori di ricerca o on-line shop, in qualche 
caso con indicazioni a mano. La suddetta 
documentazione non è assimilabile a regolari 
preventivi.

4861 19/12/12 9.15 D'AMMORA NICOLA DMMNCL55T19F839M 07/05/2013 Violazione art. 7 - Manca l'allegato n. 1 di un socio.

4892 19/12/12 9.42 FRENNA UMBERTO FRNMRT55C25F839T 07/05/2013 Violazione art. 7 - L'allegato n. 1 di un socio non è 
firmato e manca l'atto costitutivo dell'associazione. 

4895 19/12/12 9.44 DE BIASE ANDREA DBSNDR68C07F839U 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano  i preventivi relativi ai 
beni di investimento illustrati nella tabella C1. della 
domanda.

4935 19/12/12 10.03 GILIBERTI LUIGI GLBLGU80L15A509N 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano  i preventivi relativi ai 
beni di investimento.

4960 19/12/12 10.17 CECERE ANNA CCRNNA72T55I234U 07/05/2013 Violazione art. 7 -  Mancano gli allegati 1,2,3 dei 
soci, il preventivo relativo ai beni oggetto delle 
agevolazioni, la copia dell'atto costitutivo e la copia 
del titolo di disponibilità dell'immobile sede attività. 
Inoltre, la scheda progetto non è regolarmente 
firmata dai soci. 

Fondo Microcredito FSE



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

5001 19/12/12 10.33 CAPUTO FEDERICA CPTFRC82M53G039B 07/05/2013 Violazione art. 7 -  Manca l'allegato 1 dei soci ed i 
relativi documenti d'identità.

5014 19/12/12 10.35 D'ISA PIERO DSIPRI85P20B963K 07/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
19/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

5020 19/12/12 10.38 CAPECE ANTONIO CPCNTN79E29L259J 07/05/2013 Violazione art. 7 -  Mancano gli Allegati 1  dei soci, i 
preventivi dei beni illustrati nella tabella C1 della 
domanda ed i titoli di disponibilità delle unità locali 
indicate in domanda. Nella dichiarazione di vigenza 
sottoscritta dal legale rappresentante e allegata alla 
documentazione sono annoverati altri soci  non 
riportati nel progetto.

5024 19/12/12 10.40 SCOGLIERA MATTEO SCGMTT73L30H703D 07/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
19/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

5029 19/12/12 10.41 MARRA IRENE MRRRNI71B56 I377 07/05/2013 Violazione art. 7 - La Dichiarazione Sostitutiva di 
Atto Notorio di cui all'Allegato 1 risulta compilata 
unicamente dal rappresentante legale 
dell'Associazione proponente e non da tutti i soci.

5030 19/12/12 10.42 NUZZI VINCENZO NZZVCN86L04E791T 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano i preventivi  relativi ai 
beni oggetto delle agevolazioni. Il progetto descritto 
non risulta essere organizzato nella forma societaria 
indicata nella Tabella A). Nella scheda progetto 
(tab. A1 e tab. A3), non si evince alcuna 
informazione in merito all'eventuale compagine 
della costituenda società. Gli allegati trasmessi 
sono riferiti al solo rappresentante legale.

5041 19/12/12 10.44 URSOMANDO CLAUDIO RSMCLD77M29B963X 03/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
19/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

Fondo Microcredito FSE



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

5048 19/12/12 10.46 MANDILE FERDINANDO MNDFDN63H20I483D 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano gli allegati 1 dei soci, ed 
il titolo di disponibiità della sede.

5050 19/12/12 10.47 LAURINO ANTONIO LRNNTN87P24F839N 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano i bilanci degli ultimi due 
esercizi e copia del titolo di disponibilità della sede.

5059 19/12/12 10.51 CIPOLLETTA ENZA CPLNZE86R57F839L 07/05/2013 Violazione art. 7 - Dall'atto costitutivo presentato, si 
rileva che i nominativi dei soci della società 
cooperativa non corrispondono a quelli dei 
proponenti. Si ritiene pertanto l'atto costitutivo 
mancante.

5072 19/12/12 10.56 CAMPITIELLO FRANCESCO CMPFNC78C24G230Z 07/05/2013 Violazione art. 7 - Manca la Dichiarazione 
Sostitutiva di Atto Notorio di cui all'allegato 1 alla 
domanda relativo ad uno dei soci.

5088 19/12/12 11.00 MAISTO ROCCO MSTRCC53B05D789W 07/05/2013 Violazione art. 7 - Manca la copia del titolo di 
disponibilità dell'immobile sede attività. 

5090 19/12/12 11.01 DELLA CORTE NELLO DLLNLL58L29F480R 07/05/2013 Violazione art. 7 - Manca la copia del titolo di 
disponibilità dell'immobile sede attività. 

5094 19/12/12 11.03 CASTALDO GENNARO CSTGNR89B08A024S 07/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
19/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

5099 19/12/12 11.04 CASCONE FELICE CSCFLC64S25C129G 07/05/2013 Violazione art. 7 - Manca la copia di un titolo valido 
di disponibilità dell'immobile. 

5110 19/12/12 11.07 MADELYK NATALIYA MDLNLY59R55Z138F 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano le Dichiarazioni 
Sostitutive di Atto Notorio di cui all'Allegato 1 per i 
soci ed il titolo di disponibilità dell'immobile sede 
delle attività.

5111 19/12/12 11.08 CUCCURULLO MARIAROSARIA CCCMRS89B47Z154I 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano le dichiarazioni 
sostitutive di atto notorio attestanti il possesso dei 
requisiti relativamente a due soci.

5137 19/12/12 11.16 STELLACCIO ANTONIO STLNTN82A18H703S 07/05/2013 Violazione art. 7 -  Manca l'indicazione dei soci 
della futura associazione e gli allegati 1 dei soci 
stessi.

5139 19/12/12 11.18 PIETROSANTO ANTONIO PTRNTN61M23F809R 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano gli allegati 1,2,3 di sei 
soci.

5144 19/12/12 11.20 FLORIO SERGIO FLRSRG73S30A783O 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano gli allegati 1,2,3 di uno 
dei soci.

Fondo Microcredito FSE



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

5149 19/12/12 11.22 IESU SEVERINO SIESRN51H21F839T 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano le Dichiarazioni 
Sostitutive di Atto Notorio di cui all'Allegato 1 dei 
soci ed il titolo di disponibilità dell'immobile sede 
delle attività svolte.

5151 19/12/12 11.24 PROCIDA RITA PRCRTI76S50H703G 07/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
19/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

5154 19/12/12 11.24 CHIAPPARO SIMONA CHPSMN74H51F839Z 07/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano le dichiarazioni 
sostitutive di atto di notorietà attestanti il possesso 
dei requisiti richiesti per quattro soci. Manca, inoltre, 
copia del titolo di disponibilità della sede.

5162 19/12/12 11.26 CARANDENTE COSCIA 
GIUSEPPE

CRNGPP66T06F839I 07/05/2013 Violazione art. 7 - Manca titolo di disponibilità della 
sede.

5167 19/12/12 11.26 DI GIUSTO ILARIA DGSLRI76B60B963N 07/05/2013 Violazione art. 7 -  L'allegato 1 viene compilato 
unicamente dal rappresentante legale e non anche 
dagli altri 8 soci.

5170 19/12/12 11.27 LONGOBARDO GAETANO LNGGTN65H20F912H 07/05/2013 Annullamento domanda - Il proponente ha 
presentato in data 19/12/2012 una richiesta di 
annullamento domanda.

5174 19/12/12 11.29 IODICE FRANCO DCIFNC62H05B715E 03/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano gli allegati 1-2-3 ed  i 
preventivi relativi agli investimenti indicati.

5176 19/12/12 11.29 DI FLORIO GASPARE DFLGPR75M09H703E 03/05/2013 Violazione art. 7 - Manca titolo di disponibilità della 
sede.

5177 19/12/12 11.30 IPPOLITO ANTONELLA PPLNNL81P68I307Q 03/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano gli allegati 1-2-3,   copia 
del documento di identità, nonché i preventivi 
relativi agli investimenti richiesti.

5181 19/12/12 11.31 SANSO LUCA SNSLCU76A30H703C 03/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano gli allegati ed i 
documenti di riconoscimento di due soci; copia 
dell'atto costitutivo, dichiarazione di vigenza ed il 
titolo di disponibilità della sede.

5189 19/12/12 11.33 SANSIVIERI DANIELA SNSDNL77T70A091X 03/05/2013 Violazione art. 7 - Manca l'allegato 1 per dieci soci.

5196 19/12/12 11.34 CAMPOPIANO ROSANNA CMPRNN79M62G596M 03/05/2013 Violazione art. 7 - Manca l'allegato 1.

Fondo Microcredito FSE



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

5211 19/12/12 11.40 PALMIERO UMBERTO PLMMRT66E31B963J 03/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano l'allegato 1 per due soci 
ed i preventivi relativi agli investimenti richiesti.

5212 19/12/12 11.40 AIELLO ROSSELLA LLARSL72E54G793H 03/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni inviata telematicamente in data 
19/12/2012, non risulta spedita in forma cartacea.

5228 19/12/12 11.44 SEMYONYK OLENA SMYLNO75E61Z138V 03/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano gli allegati 1,2,3 
compilati e firmati ed i preventivi relativi agli 
investimenti richiesti.

5230 19/12/12 11.45 MAIETTA ANTONIO MTTNTN89A20H931Y 03/05/2013 Violazione art. 7 -  Si rileva che l'imponibile 
richiesto per i beni di investimento non corrisponde 
all'imponibile totale dei preventivi allegati. Per la 
costituenda associazione non  è indicato alcun altro 
socio promotore oltre al proponente.

5237 19/12/12 11.46 DE TORRES ALBERTO DTRLRT86L11F839U 07/05/2013 Violazione art. 7 - Preventivo incompleto.
5262 19/12/12 11.56 ADINOLFI RAFFAELE DNLRFL69S03H703J 03/05/2013 Violazione art. 7 - Manca copia del   titolo di 

disponibilità della sede.
1218 20/11/12 11.48 LEPORE SARA LPRSRA87H57A783U 21/05/2013 Violazione art. 7 - Manca l'allegato 1 dei soci.
1235 20/11/12 12.14 CARAVIELLO MARIANEVE CRVMNV69R63L245H 20/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda non è stata inoltrata 

in forma cartacea.
3118 12/12/12 11.50 PAOLINO FRANCESCO PLNFNC46P19B644A 20/05/2013 Violazione art. 7 - Manca l'allegato 1 dei soci, il 

certificato di vigenza, il titolo di disponibilità della 
sede, l'atto costitutivo e lo statuto.

4016 18/12/12 0.45 RAGO ROBERTO RGARRT68H06H703P 20/05/2013 Violazione art. 7 - Mancanza dei preventivi  relativi 
agli investimenti richiesti a finanziamento.

4018 18/12/12 0.47 SMERALDO MAURIZIO SMRMRZ64M02H703U 20/05/2013 Violazione art. 7 - Mancanza dei preventivi  relativi 
agli investimenti richiesti a finanziamento.

4058 18/12/12 10.28 VASTOLA MASSIMO VSTMSM72R27C129T 20/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano gli Allegati 1, 2 e 3. 
Inoltre l'attività proposta "procacciatore e 
rappresentante di commercio nel settore di prodotti 
per cosmetici e l'estetica", è esclusa a norma 
dell'Art.3 dell'Avviso in quanto rientrante tra le 
"Attività degli intermediari al commercio - ATECO 
2007 - Sezione G divisione 46.1)

Fondo Microcredito FSE



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

4261 18/12/12 16.14 SALVATORE MARIA SLVMRA93P51A717Q 20/05/2013 Violazione art. 7 - Mancanza dei preventivi  relativi 
agli investimenti richiesti a finanziamento.

4264 18/12/12 16.17 D'ANDREA ANTONIO DNDNTN69P05E625L 20/05/2013 Violazione art. 7 - Mancanza dei preventivi  relativi 
agli investimenti richiesti a finanziamento.

4275 18/12/12 16.34 RONCA DANILO IVAN RNCDLV84H30H703Z 20/05/2013 Violazione art. 7 - Mancanza dei preventivi  relativi 
agli investimenti richiesti a finanziamento.

4282 18/12/12 16.37 RONCA CARLO RNCCRL60A15H703E 20/05/2013 Violazione art. 7 - Mancanza dei preventivi  relativi 
agli investimenti richiesti a finanziamento.

4294 18/12/12 16.42 RONCA JAMAICA JOY RNCJCJ93L70H703M 20/05/2013 Violazione art. 7 - Mancanza dei preventivi  relativi 
agli investimenti richiesti a finanziamento.

4298 18/12/12 16.45 MATONI MAURIZIO MTNMRZ72H22C361E 20/05/2013 Violazione art. 7 - Mancanza dei preventivi  relativi 
agli investimenti richiesti a finanziamento.

4299 18/12/12 16.48 GALLO VITO GLLVTI58C10A230G 20/05/2013 Violazione art. 7 - Mancanza dei preventivi  relativi 
agli investimenti richiesti a finanziamento.

4378 18/12/12 17.55 GUADAGNO FABRIZIO GDGFRZ77B20H703Z 20/05/2013 Violazione art. 7 - Mancanza dei preventivi  relativi 
agli investimenti richiesti a finanziamento.

4408 18/12/12 18.20 NAPOLI CARLO NPLCRL76M23H703L 20/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano gli allegati 1-2-3 e la 
copia del documento di identità dei proponenti.

4445 18/12/12 18.46 SPATOLA ROSSELLA SPTRSL83L63F912W 21/05/2013 Violazione art. 7 - Manca il preventivo 'Computer 
Software Sas' del 23/11/2012.

4524 18/12/12 19.38 D'AMBROSIO LUCA DMBLCU82T10G039T 21/05/2013 Violazione art. 7 - Manca il titolo di disponibilità 
dell'immobile sede dell'attività.

4525 18/12/12 19.38 STARACE GIUSEPPE STRGPP78E31F839S 20/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano gli allegati n. 1 e n. 2 di 
un socio con relativa copia del documento 
d'identità.

4598 18/12/12 20.37 CUCINIELLO ANGELA CCNNGL72T58H703Y 21/05/2013 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni ed i relativi allegati non sono stati 
sottoscritti.

4654 18/12/12 21.43 NAPOLITANO ENRICO NPLNRC61L15F839O 20/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano i preventivi per i beni 
"pc", "studio di fattibilità" e "ristrutturazione".

4703 18/12/12 23.01 PANNULLO ANTONIO PNNNTN73M11D390F 21/05/2013 Violazione art. 7 - Manca l''allegato 1 alla domanda 
di due soci della compagine.

4875 19/12/12 9.29 GARGIULO GIOVANNI GRGGNN51P01G670C 20/05/2013 Violazione art. 7 - Manca il titolo di disponibilità 
dell'immobile sede dell'attività.

4886 19/12/12 9.37 ALBANESE ANNA LBNNNA70H43A717I 21/05/2013 Violazione art. 7 - Manca il titolo di disponibilità 
dell'immobile sede dell'attività.

Fondo Microcredito FSE



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

4889 19/12/12 9.41 CHIERCHIA GIUSEPPE CHRGPP80S01E131E 20/05/2013 Violazione art. 7 - Manca la dichiarazione dei redditi 
2011.

4905 19/12/12 9.49 PARULANO CIRO PRLCRI61D10F839L 20/05/2013 Violazione art. 7 - La scheda domanda di 
ammissione alle agevolazioni non risulta firmata dai 
proponenti.

4933 19/12/12 10.02 MILONE GIUSEPPE MLNGPP85M04C129T 20/05/2013 Violazione art. 7 - Manca la dichiarazione dei redditi 
2011.

4937 19/12/12 10.05 MAZZA LEONARDO MZZLRD75A03L259E 20/05/2013 Violazione art. 7 - Mancanza dei preventivi  relativi 
agli investimenti richiesti a finanziamento.

4959 19/12/12 10.17 TAMARISCO MARIA TMRMRA71C57L245C 20/05/2013 Violazione art. 7 - La scheda di domanda di 
ammissione alle agevolazioni non risulta firmata dai 
proponenti,mancano l'Allegato 1, il certificato di 
vigenza, copia dell'atto costitutivo, il titolo di 
disponibilità della sede ed i preventivi.

4989 19/12/12 10.28 MAGNO SANDRA MGNSDR61H46F839E 20/05/2013 Violazione art. 7 - La scheda di domanda di 
ammissione alle agevolazioni non risulta firmata dai 
proponenti,mancano l'Allegato 1, il certificato di 
vigenza, copia dell'atto costitutivo, il titolo di 
disponibilità della sede, i bilanci o dichiarazione 
redditi degli ultimi due anni.

5016 19/12/12 10.35 SOLLAZZO UGO SLLGUO60T01F839K 20/05/2013 Violazione art. 7 - Manca il titolo di disponibilità 
della sede.

5057 19/12/12 10.50 LASTRA FRANCESCO LSTFNC69M09L245D 20/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano gli Allegati 1-2-3,  la 
copia del documento, i preventivi, il certificato di 
vigenza, il titolo di disponibilità della sede, i 
bilanci/dichiarazione redditi degli ultimi due anni.

5063 19/12/12 10.52 FOSELLI GIANLUCA FSLGLC77S27H703D 21/05/2013 Violazione art. 7 - Mancano i preventivi  relativi agli 
investimenti richiesti a finanziamento, la 
dichiarazione dei redditi al 31/12/2011, il titolo di 
disponibilità dell'immobile sede dell'attività 
professionale.

5145 19/12/12 11.21 SACCO FERNANDO SCCFNN67M20A230F 21/05/2013 Violazione art. 7 - Mancanza dei preventivi  relativi 
agli investimenti richiesti a finanziamento.

5171 19/12/12 11.28 SORRENTINO MARIA ANNA SRRMNN60E51Z110I 20/05/2013 Violazione art. 7 - Mancanza dei preventivi  relativi 
agli investimenti richiesti a finanziamento, del 
certificato di vigenza, del titolo di disponibilità della 
sede.

Fondo Microcredito FSE


